
附表1

2022年--2023年末深圳市罗湖区发行的新增地方政府一般债券情况表

单位：亿元

债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

备注
债券名称 债券编码 债券类型

债券规
模

发行时间
（年/月

/日）

债券利
率(%)

债券期
限

（年）

其中：债券
资金安排

其中：债券
资金安排

2022年深圳市政府一般债券（一期） 198138 一般债券 2.00 2022-03-22 2.45% 3 4.26 2.00 2.56 2.00 

2023年深圳市离岸人民币地方政府债券（2年
期）

HK0000946886 一般债券 2.00 2023-09-05 2.40% 2 21.37 2.00 12.82 2.00 

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



附表2

2022年--2023年末深圳市罗湖区发行的新增地方政府专项债券情况表

单位：亿元

债券基本信息

债券项目资
产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资 项目收益情况

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间
（年/月

/日）

债券利
率(%)

债券期
限

（年）

其中：债
券资金安

排

其中：债
券资金安

排

截至2023
年底已取

得项目收
益

2023年全
年已取得

项目收益

预算项目
生命周期

总收益

2022年深圳市政府专项债券（六期） 198144 专项债券 7.29 2022-03-22 3.31% 20 公立医院 19.00 7.29 16.90 7.29 0.36 0.24 11.03 

2022年深圳市政府专项债券（七期） 198145 专项债券 3.06 2022-03-22 2.90% 10

其他资产、
供气、其他

保障性住房
、公共租赁

住房

24.77 3.06 12.95 3.06 0.13 0.09 3.95 

2022年深圳市政府专项债券（十五期） 2205832 专项债券 0.16 2022-05-25 2.64% 5
非义务教育
阶段学校

1.35 0.16 0.90 0.16 0.00 0.00 0.18 

2022年深圳市政府专项债券（十六期） 2205833 专项债券 0.40 2022-05-25 2.88% 7 水利建设 10.16 0.40 4.73 0.40 0.01 0.01 0.48 

2022年深圳市政府专项债券（十九期） 2205836 专项债券 4.11 2022-05-25 3.18% 15

污染防治、

供水、市政
道路、其他

交通设施类

资产、垃圾
处理、其他

市政设施资
产、桥梁

24.39 4.11 15.38 4.11 0.20 0.13 6.07 

2022年深圳市政府专项债券（二十二期） 2205839 专项债券 0.40 2022-05-25 2.88% 10

其他交通设
施类资产、

其他市政设
施资产

3.76 0.40 2.74 0.40 0.02 0.01 0.50 

2022年深圳市政府专项债券（二十五期） 2205842 专项债券 0.63 2022-05-25 3.24% 20

文化馆及设

施、其他生
态环境资产

、其他市政
设施资产

14.77 0.63 6.34 0.63 0.03 0.02 0.99 

2022年深圳市政府专项债券（三十一期） 2271275 专项债券 1.80 2022-06-21 2.88% 10 供气 10.08 1.80 2.25 1.80 0.08 0.05 2.32 

2022年深圳市政府专项债券（三十五期） 2271279 专项债券 2.50 2022-06-21 3.23% 20
污染防治、

公立医院
10.99 2.50 12.16 2.50 0.12 0.08 3.46 

2022年深圳市离岸人民币地方政府债券 （2年

期）
HK0000881943 专项债券 5.00 2022-10-31 2.42% 2

其他保障性

住房
144.10 5.00 49.76 5.00 0.12 0.12 5.24 

2023年深圳市政府专项债券（一期） 2305153 专项债券 0.18 2023-02-17 3.14% 15
非义务教育
阶段学校

1.21 0.18 0.71 0.18 0.00 0.00 0.26 

2023年深圳市政府专项债券（四期） 2305156 专项债券 3.02 2023-02-17 3.22% 20 公立医院 35.76 3.02 13.79 3.02 0.05 0.05 4.53 

2023年深圳市政府专项债券（八期） 2305160 专项债券 0.39 2023-02-17 2.99% 10
其他市政设
施资产、污

染防治

7.39 0.39 4.28 0.39 0.01 0.01 0.51 

2023年深圳市政府专项债券（九期） 2305161 专项债券 1.61 2023-02-17 3.22% 20

文化馆及设

施、体育场
馆及设施、

其他市政设
施资产、桥

梁

16.67 1.61 6.45 1.61 0.03 0.03 2.52 

2023年深圳市政府专项债券（十八期） 2305415 专项债券 1.60 2023-04-26 3.14% 20
其他交通设
施类资产

2.07 1.60 16.43 1.60 0.03 0.03 2.60 

2023年深圳市政府专项债券（三十二期） 2305574 专项债券 1.83 2023-06-12 2.71% 10

其他市政设
施资产、供

气、其他保
障性住房

29.70 1.83 13.74 1.83 0.02 0.02 2.33 



债券基本信息

债券项目资

产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资 项目收益情况

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间
（年/月

/日）

债券利

率(%)

债券期
限

（年）

其中：债
券资金安

排

其中：债
券资金安

排

截至2023

年底已取
得项目收

益

2023年全
年已取得

项目收益

预算项目
生命周期

总收益

2023年深圳市政府专项债券（三十五期） 2305577 专项债券 7.05 2023-06-12 3.01% 20

其他资产、

污染防治、
其他市政设

施资产、义
务教育阶段

学校、市政
道路

19.17 7.05 10.16 7.05 11.29 

2023年深圳市政府专项债券（四十一期） 2305866 专项债券 0.40 2023-08-01 2.65% 10 污染防治 10.46 0.40 2.10 0.40 0.51 

2023年深圳市政府专项债券（四十八期） 198340 专项债券 0.22 2023-08-31 2.57% 10
非义务教育

阶段学校
1.21 0.22 0.71 0.22 0.28 

2023年深圳市政府专项债券（四十九期） 198341 专项债券 2.84 2023-08-31 2.77% 20
文化馆及设
施、其他市

政设施资产

18.91 2.84 5.68 2.84 4.41 

2023年深圳市政府专项债券（五十期） 198342 专项债券 3.36 2023-08-31 2.82% 20

公立医院、

体育场馆及
设施、其他

市政设施资
产

39.77 3.36 24.53 3.36 4.83 

2023年深圳市政府专项债券（六十四期） 198364 专项债券 3.03 2023-09-25 3.07% 20
公立医院、
其他资产

25.65 3.03 7.39 3.03 4.47 

2023年深圳市政府专项债券（六十八期） 198368 专项债券 1.60 2023-09-25 2.66% 7 其他资产 26.13 1.60 11.53 1.60 1.90 

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息 。



表3

2022年--2023年末深圳市罗湖区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表

单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增一般债券资金收入 2022年--2023年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 4.00 4.00

1 2022年深圳市政府一般债券（一期） 2.00 205教育支出 2.00

2 2023年深圳市离岸人民币地方政府债券（2年期） 2.00 205教育支出 2.00



表4

2022年--2023年末深圳市罗湖区发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表

单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增专项债券资金收入 2022年--2023年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 52.48 49.57

1 2022年深圳市政府专项债券（六期） 7.29 229其他支出 7.29 

2 2022年深圳市政府专项债券（七期） 3.06 229其他支出 3.06 

3 2022年深圳市政府专项债券（十五期） 0.16 229其他支出 0.16 

4 2022年深圳市政府专项债券（十六期） 0.40 229其他支出 0.40 

5 2022年深圳市政府专项债券（十九期） 4.11 229其他支出 4.11 

6 2022年深圳市政府专项债券（二十二期） 0.40 229其他支出 0.40 

7 2022年深圳市政府专项债券（二十五期） 0.63 229其他支出 0.63 

8 2022年深圳市政府专项债券（三十一期） 1.80 229其他支出 1.80 

9 2022年深圳市政府专项债券（三十五期） 2.50 229其他支出 2.50 

10 2022年深圳市离岸人民币地方政府债券（2年期） 5.00 212城乡社区支出 5.00 

11 2023年深圳市政府专项债券（一期） 0.18 229其他支出 0.18 

12 2023年深圳市政府专项债券（四期） 3.02 229其他支出 3.02 

13 2023年深圳市政府专项债券（八期） 0.39 229其他支出 0.39 

14 2023年深圳市政府专项债券（九期） 1.61 229其他支出 1.61 

15 2023年深圳市政府专项债券（十八期） 1.60 229其他支出 1.60 

16 2023年深圳市政府专项债券（三十二期） 1.83 229其他支出 1.83 

17 2023年深圳市政府专项债券（三十五期） 7.05 229其他支出 7.05 

18 2023年深圳市政府专项债券（四十一期） 0.40 212城乡社区支出 0.40 

19 2023年深圳市政府专项债券（四十八期） 0.22 229其他支出 0.22

20 2023年深圳市政府专项债券（四十九期） 2.84 229其他支出 2.84

21 2023年深圳市政府专项债券（五十期） 3.36 229其他支出 2.36

22 2023年深圳市政府专项债券（六十四期） 3.03 229其他支出 1.12

23 2023年深圳市政府专项债券（六十八期） 1.60 229其他支出 1.60


